SCRATCH Cross du chateau 11/09/22
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Nom
Gailhot
Soubelet
BACON
Veyet
FUET
BESSON
Doublier
Galler
LOEFFEL
Maiche
Estruch
VENET
Charpin
PILLET
Panico
leyronas
Houzet
Denoyel
MONIN
REBOURS
Marco

PERRIN-BIT

Meyer
Pellicier
Polaud
Lesueur
Girard
Gasp
Cadet

BACCOLINI

Gilibert

SEROTIUK

Faure
REGIS
huguenot
Massotte
Amblard
Liard
FORTIN
Locatelli
Pruvost
Sorlin
Perrier
Carpentier
Christin

ANNEQUIN

Prenom
Jonatha
Eric
MYLENE
Didier
Benoit
Francois
Victor
Nicolas
Cyrille
Moussa
Jonathan
Fabien
Fabrice
StePHANE
Mathieu
valentin
Bruno
Felix
Mickael
Yann
Jerome
Florent
Theo
Damien
Eric
Yoann
Thomas
Loic
Laure
Elric
Theo
NICOLAS
Raphael
benjamin
serge
Mathilde
Lukas
Dylan
Matthieu
Vincent
Ewan
Sylvain
Georges
Cedric
Cedric
ESTELLE

Sexe
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Cat
Seniors
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Seniors
Seniors
Masters
Seniors
Seniors
Masters
Masters
Masters
Masters
Seniors
Masters
Seniors
Masters
Masters
Masters
Seniors
Espoirs
Masters
Masters
Masters
Seniors
Seniors
Masters
Masters
Seniors
Seniors
Masters
Seniors
Masters
Masters

cadets
Seniors
Masters
Masters
Espoirs
Masters
Masters
Seniors
Masters
Masters

Club
Les Traileurs Savoyards
AS rispoli Villeurbanne
[I-RUN.FR

ACAP Pressins

Dolomieu USD
Les Traileurs Savoyards
ACAP PRESSINS

Running Club Bourgoin Jallieu

traileurs savoyards
Vals du Dauphine Olympic

UAC Morestel

BVT

Elan Chamberien
Vals du Dauphine Olympique
Les Traileurs Savoyards
BCFD
Sporting Club
Cross Fit Faverges
ACAP PRESSINS

Basket Aubenas
BCFD

Les Traileurs Savoyards
BCFD
Vals du Dauphine Olympique
running club calmin
Sporting Club

Tps
0h53m25s
0h57m22s
0h58m?24s

0h59m1s
0h59m?29s
0h59m38s
0h59m49s
0h59mb58s
1hOm20s
1hOm51s
1hOm59s
1h1m16s
1h1m32s
1h1m49s
1h2mb5s
1h2m?25s
1h2m52s
1h3m8s
1h3m32s
1h4mis
1h4m32s
1h5mb58s
1h6m15s
1h6m44s
1h7mb5s
1h7m?23s
1h7mb54s
1h8m43s
1h8m58s
1h9m7s
1h10m32s
1h10m34s
1h10m39s
1h10m41s
1h10m44s
1h10m46s
1h11mb57s
1h12m50s
1h13m1ls
1h13m4s
1h13m27s
1h13m47s
1h14m17s
1h14m39s
1h15m46s
1h15m59s



47 Peyre Daniel H Masters Triatlon les Abrets 1h16m10s
48 Meyer Marc H Masters 1h16m59s
49 Pouzet Olivier H Masters 1h18m33s
50 Blanc Arnaud H Masters 1h19m13s
51  Jamgotchian Franck H Masters 1h19m27s
52 FERRONT Vanessss F Masters UAC Morestel 1h19m33s
53 reynaud anaelle F  Seniors 1h19m40s
54 Philippe Francois H Masters kikourvite 1h19m52s
55 Perrin Gaelle F  Masters Team Run'Cugnot 1h20m13s
56 Pierre-Antoine Rollat-Farnier H Masters 1h20m51s
57 Demarez Luc H Seniors 1h21m4s
58 FOUR Sandrine F  Masters UDO 1h22m37s
GIRARDIN-
59 BERTON Marie F  Masters Cross Fit Faverges 1h23m28s
60 SANLAVILLE MARC H Masters 1h23m48s
Amicale sapeurs pompiers de
61 HATCHI Livio H Masters Dolomieu 1h23m59s
62 GRILLOT Ralph H Masters AS Randonneurs de Ruy Montceau 1h24m2s
63 Rajon Lionel H Masters 1h25m24s
64 BOURGEY Hugo H Seniors BCFD 1h25m29s
65 DANG Jeremy H Seniors BCFD 1h25m31s
66 CHAMBAZ Eric H Masters 1h25m40s
67  KERVERN Arc'’hantael F  Masters 1h25m45s
68 DANVE Marieke F Masters 1h26m12s
Chevalier-
69 Drevon Myriam F Masters 1h27mb5s
70 Dufrenne Kevin H Seniors 1h27m56s
71 Cheik Abdelkader = H Masters 1h28m11s
72 ECHALLIER  Christophe H Masters Veterans La batie Faverges 1h28m41s
73 Paunovitch Jessica F  Seniors Triatlon LTP 1h29m14s
74 Couilloud Bernard H Masters 1h30m11s
75 Moulin Olivier H Masters parent BCFD 1h30m14s
76 Menteur Fabienne F  Masters parent BCFD 1h30m15s
77 Anchling Bruce H Seniors Cross Fit Faverges 1h31m34s
78 VERON Agnes F  Masters run for fun and more 1h31m36s
79 BOURGEY THIERRY H Masters BCFD 1h32m3s
80 CHAMBAZ Valerie F  Masters 1h33m13s
81 galler gilles H Masters 1h34m21s
82 Depelchin Marion F  Masters BCFD 1h34m46s
83 Roux Ludovic H Seniors 1h37m32s
84 Baron Celine F  Seniors BCFD 1h40m16s
85 rogisz sandra F Masters 1h40m17s
86 Amblard Marc H Masters BCFD 1h42m1s
87 COTTAZ Vincent H Masters Basket Corbelin 1h46m17s
88 Gerbaud Antoine H Masters Boxing club Dolomieu 1h46m20s



CLASSEMENT HOMME 11 septembre 2022

1 Gailhot | Jonatha | 34 | Seniors | H | Les Traileurs Savoyards | 0h53m25s
2 Soubelet | Eric | 80 | Masters | H | AS rispoli Villeurbanne | 0h57m22s

3 Veyet | Didier | 77 | Masters | H | | 0h59m1s

4 FUET | Benoit | 33 | Masters | H | ACAP Pressins | 0h59m29s

5 BESSON | Francois | 8 | Masters | H | | 0h59m38s

6 Doublier | Victor | 90 | Seniors | H | Dolomieu USD | 0h59m49s

7 Galler | Nicolas | 36 | Seniors | H | Les Traileurs Savoyards | 0h59m58s

8 LOEFFEL | Cyrille | 52 | Masters | H | ACAP PRESSINS | 1hOm20s

9 Maiche | Moussa | 53 | Seniors | H | | 1hOm51s

10 Estruch | Jonathan | 27 | Seniors | H | | 1hOm59s

11 VENET | Fabien | 75 | Masters | H | | 1h1m16s

12 Charpin | Fabrice | 16 | Masters | H | Running Club Bourgoin Jallieu | 1Th1m32s
13 PILLET | StePHANE | 65 | Masters | H | | 1h1m49s

14 Panico | Mathieu | 59 | Masters | H | | 1h2m5s

15 leyronas | valentin | 49 | Seniors | H | | 1h2m25s

16 Houzet | Bruno | 43 | Masters | H | traileurs savoyards | 1h2m52s

17 Denoyel | Felix | 23 | Seniors | H | Vals du Dauphine Olympic | 1h3m8s
18 MONIN | Mickael | 57 | Masters | H | | 1h3m32s

19 REBOURS | Yann | 67 | Masters | H | | 1Th4m1s

20 Marco | Jerome | 84 | Masters | H | UAC Morestel | 1h4m32s

21 PERRIN-BIT | Florent | 62 | Seniors | H | | 1h5m58s

22 Meyer | Theo | 56 | Espoirs | H | | 1hém15s

23 Pellicier | Damien | 60 | Masters | H | | 1h6m44s

24 Polaud | Eric | 86 | Masters | H | BVT | 1h7m5s

25 Lesueur | Yoann | 48 | Masters | H | | 1h7m23s

26 Girard | Thomas | 39 | Seniors | H | Elan Chamberien | 1h7m54s

27 Gasp | Loic | 174 | Seniors | H | Vals du Dauphine Olympique | 1h8m43s
28 BACCOLINTI | Elric | 5 | Masters | H | BCFD | 1h9m7s

29 Gilibert | Theo | 38 | Seniors | H | Sporting Club | 1h10m32s

30 SEROTIUK | NICOLAS | 73 | Seniors | H | Cross Fit Faverges | 1h10m34s
31 Faure | Raphael | 29 | Masters | H | ACAP PRESSINS | 1h10m39s

32 REGIS | benjamin | 68 | Seniors | H | | 1Th10m41s

33 huguenot | serge | 44 | Masters | H | | 1h10m44s

34 Amblard | Lukas | 78 | cadets | H | Basket Aubenas | 1h11m57s

35 Liard | Dylan | 50 | Seniors | H | BCFD | 1h12m50s

36 FORTIN | Matthieu | 31 | Masters | H | | 1Th13m1s

37 Locatelli | Vincent | 51 | Masters | H | Les Traileurs Savoyards | 1h13m4s
38 Pruvost | Ewan | 85 | Espoirs | H | BCFD | 1h13m27s

39 Sorlin | Sylvain | 74 | Masters | H | Vals du Dauphine Olympique | 1h13m47s
40 Perrier | Georges | 79 | Masters | H | running club calmin | 1h14m17s

41 Carpentier | Cedric | 13 | Seniors | H | Sporting Club | 1h14m39s

42 Christin | Eric | 18 | Masters | H | | 1h15m46s

43 Peyre | Daniel | 63 | Masters | H | Triatlon les Abrets | 1h16m10s



44 Meyer | Marc | 55 | Masters | H | | 1h16m59s

45 Pouzet | Olivier | 66 | Masters | H | | 1h18m33s

46 Blanc | Arnaud | 9 | Masters | H || 1h19m13s

47 Jamgotchian | Franck | 45 | Masters | H | | 1h19m27s

48 Philippe | Francois | 1 | Masters | H | kikourvite | 1h19m52s

49 Pierre-Antoine | Rollat-Farnier | 64 | Masters | H | | 1h20m51s

50 Demarez | Luc | 22 | Seniors | H | | 1h21m4s

51 SANLAVILLE | MARC | 72 | Masters | H | | 1h23m48s

52 HATCHI | Livio | 42 | Masters | H | Amicale sapeurs pompiers de Dolomieu | 1h23m59s
53 GRILLOT | Ralph | 41 | Masters | H | AS Randonneurs de Ruy Montceau | 1h24m2s
54 Rajon | Lionel | 82 | Masters | H | | 1h25m24s

55 BOURGEY | Hugo | 10 | Seniors | H | BCFD | 1h25m29s

56 DANG | Jeremy | 20 | Seniors | H | BCFD | 1h25m31s

57 CHAMBAZ | Eric | 14 | Masters | H | | 1h25m40s

58 Dufrenne | Kevin | 25 | Seniors | H | | 1h27m56s

59 Cheik | Abdelkader | 81 | Masters | H | | 1h28m11s

60 ECHALLIER | CHRISTOPHE | 26 | Masters | H | Veterans La batie Faverges | 1h28m41s
61 Couilloud | Bernard | 83 | Masters | H | | 1h30m11s

62 Moulin | Olivier | 87 | Masters | H | parent BCFD | 1h30m14s

63 Anchling | Bruce | 3 | Seniors | H | Cross Fit Faverges | 1h31m34s

64 galler | gilles | 35 | Masters | H | | 1h34m21s

65 Roux | Ludovic | 71 | Seniors | H | | 1h37m32s

66 Amblard | Marc | 2 | Masters | H | BCFD | 1h42m1s

67 COTTAZ | Vincent | 19 | Masters | H | Basket Corbelin | 1h46m17s

68 Gerbaud | Antoine | 37 | Masters | H | Boxing club Dolomieu | 1h46m20s




‘ CLASSEMENT FEMME 11 septembre 2022

1 BACON | MYLENE | 6 | Masters | F | -RUN.FR | 0h58m24s

2 Cadet | Laure | 12 | Masters | F | Les Traileurs Savoyards | 1h8m58s

3 Massotte | Mathilde | 54 | Masters | F | | 1h10m46s

4 ANNEQUIN | ESTELLE | 4 | Masters | F | | 1h15m59s

5FERRONT |Vanessss|30|Masters | F| UAC Morestel | 1Th19m33s
6 reynaud | anaelle | 69 | Seniors | F | | 1h19m40s

7 Perrin | Gaelle | 61 | Masters | F | Team Run'Cugnot | 1h20m13s

8 FOUR | Sandrine | 32 | Masters | F | UDO | 1h22m37s

9 GIRARDIN-BERTON | Marie | 40 | Masters | F | Cross Fit Faverges | 1h23m28s
10 KERVERN | Arc'hantael | 47 | Masters | F | | 1h25m45s

11 DANVE | Marieke | 21 | Masters | F | | 1h26m12s

12 Chevalier-Drevon | Myriam | 17 | Masters | F | | 1h27m5s

13 Paunovitch | Jessica | 89 | Seniors | F | Triatlon LTP | 1h29m14s

14 Menteur | Fabienne | 88 | Masters | F | parent BCFD | 1h30m15s

15 VERON | Agnes | 76 | Masters | F | run for fun and more | 1h31m36s
16 CHAMBAZ | Valerie | 15 | Masters | F | | 1h33m13s

17 Depelchin | Marion | 24 | Masters | F | BCFD | 1h34m46s

18 Baron | Celine | 7 | Seniors | F | BCFD | 1h40m16s

19 rogisz | sandra | 70 | Masters | F | | 1h40m17s




